

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.BIA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Pengawasan dan Pengendalian Produk[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		415,000,000 250,000,000 5,000,000	
3989.BIA.001 051 A 524111	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [4 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport (Darat) [4 ORG x 2 KL]	1.0 Produk 8.0 OH 8.0 OP	 420,000 205,000	5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 3,360,000 1,640,000	U A PNP
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	10.0 produk, Sertifikat		70,000,000	
3989.PDC.002 051 A 521211	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi Validasi produk pada sektor produksi pasca panen Prosentase Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK, Spanduk	10.0 produk 1.0 PKT	 745,000	70,000,000 70,000,000 30,000,000 745,000 745,000	U 2 PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Inspeksi SPDI - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 1 HR x 3 KEG] - Transport (Darat) > Perjalanan Dinas Identifikasi Pelaku Usaha/Jasa Logistik Distribusi Ikan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 1 HR x 5 KEG] - Transport (Darat)	 9.0 OH 9.0 OP 15.0 OH 15.0 OP	 420,000 200,000 420,000 200,000	14,880,000 5,580,000 3,780,000 1,800,000 9,300,000 6,300,000 3,000,000	A PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) > Sosialisasi Sertifikasi SPDI Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Harian Tim Pelaksana [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport (Darat)	 25.0 OP 20.0 OK 5.0 OH 5.0 OP	 380,000 170,000 95,000 200,000	14,375,000 14,375,000 9,500,000 3,400,000 475,000 1,000,000	A PNP
B	Persentase Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar			20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK, Komputer Supplies	1.0 PKT	450,000	450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Kegiatan Inspeksi SKP	5.0 OP	400,000	2,000,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Inspeksi SKP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport (Darat)	6.0 OH 6.0 OP	366,700 200,000	2,200,000 1,200,000	* *
	> Perjalanan Dinas Identifikasi Pelaku Usaha Pengolahan Ikan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORG x 1 HR x 5 KEG] - Transport (Darat)	10.0 OH 9.0 OP	420,000 200,000	4,200,000 1,800,000	* *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 20 KL]	40.0 OK	170,000	6,800,000	A RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang harian Fullboard [1 ORG x 5 HR x 1 KEG] - Transport (Darat)	5.0 OH 1.0 OK	130,000 700,000	650,000 700,000	* *
C	<i>Jumlah Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI</i>			20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Inspeksi HACCP - Penginapan [2 KMR x 2 HR] - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Transport (Darat)	4.0 HR 12.0 OH 6.0 OK	450,000 370,000 380,000	1,800,000 4,440,000 2,280,000	* * *
	> Perjalanan Dinas Surveilens HACCP - Penginapan - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Transport (Darat)	4.0 HR 12.0 OH 6.0 OK	425,000 370,000 380,000	1,700,000 4,440,000 2,280,000	* * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Surveilans HACCP [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OP	170,000	3,060,000	A RM
3989.PDF	<u>Sertifikasi Lembaga[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	16.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		115,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA <u>Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi</u>	16.0 Lembaga		115,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649725)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 4,877,213,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			115,000,000	U
A	Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			840,000	2
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK, Komputer Supplies, Penggandaan dokumen	1.0 PKT	840,000	840,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			42,360,000	A
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Perjalanan Dinas Inspeksi CBIB			11,160,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 6 KEG]	18.0 OH	420,000	7,560,000	*
	- Transport (Darat)	18.0 OP	200,000	3,600,000	*
	> Perjalanan Dinas Identifikasi Pelaku Usaha Budidaya CBIB			31,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 30 KEG]	60.0 OH	420,000	25,200,000	*
	- Transport (Darat)	30.0 OP	200,000	6,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,800,000	A
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Identifikasi Pelaku Usaha Budidaya CBIB			6,800,000	
	- Transport (Darat) [2 ORG x 20 KL]	40.0 OP	170,000	6,800,000	*
B	Sertifikasi CPIB pada Pembenihan			15,000,000	
521211	Belanja Bahan			740,000	
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK, Komputer Supplies, Penggandaan dokumen	1.0 PKT	740,000	740,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,260,000	A
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Perjalanan Dinas Inspeksi Sertifikasi CPIB/Pembenihan			5,580,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 3 KEG]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Transport (Darat)	9.0 OP	200,000	1,800,000	
	> Perjalanan Dinas Surveilens Sertifikasi CPIB/Pembenihan			8,680,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 7 KEG]	14.0 OH	420,000	5,880,000	*
	- Transport (Darat)	14.0 OP	200,000	2,800,000	
C	Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,482,000	2
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK, Komputer Supplies, Penggandaan dokumen	1.0 PKT	482,000	482,000	*
	- Meeting Kit Sosialisasi [25 ORG x 1 PKT]	25.0 OP	80,000	2,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	2
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honor Narasumber Sosialisasi (Pemda DIY) [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649725)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 4,877,213,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Inspeksi CPIB Kapal - Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 6 KL] - Transport (Darat) > Perjalanan Dinas Identifikasi Pelaku Usaha - Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 7 KL] - Transport (Darat)	18.0 OH 18.0 OP 21.0 OH 21.0 OP	420,000 200,000 420,000 200,000	24,180,000 11,160,000 7,560,000 3,600,000 13,020,000 8,820,000 4,200,000	A * * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Sosialisasi Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Tim Pelaksana [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport (Darat) > Bimtek Penerapan Sertifikasi Produksi Primer - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - MAKASSAR - Uang harian Fullboard	30.0 OP 25.0 OK 5.0 OH 5.0 OP 1.0 OK 4.0 OH	380,000 170,000 95,000 200,000 3,893,000 130,000	21,538,000 17,125,000 11,400,000 4,250,000 475,000 1,000,000 4,413,000 3,893,000 520,000	A * * * * * * *
3989.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	2.0 Produk, Laporan, Keputusan		50,000,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	2.0 Produk		50,000,000	
051	<u>Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya</u>			50,000,000	U
A	<u>Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik</u> <i>Koordinasi/Monitoring/Evaluasi Kegiatan</i>			6,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Snack Rapat Biasa D.I. YOGYAKARTA [15 ORG x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa D.I. YOGYAKARTA [15 ORG x 2 KEG]	30.0 OK 30.0 OK	76,000 59,000	4,050,000 2,280,000 1,770,000	A * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Lokal Peserta Pertemuan [6 ORG x 2 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	A *
B	<u>Pelaksanaan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik</u>			43,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Komputer Suplies - Spanduk - Bahan Pencetakan/Penggandaan Laporan - Test Kit, Bahan Pengujian Sampel - Ikan Sampel, bahan pengambilan sampel [1 PKT x 2 SMSTR]	1.0 PKT 3.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT	800,000 400,000 360,000 4,350,000 2,500,000	11,710,000 800,000 1,200,000 360,000 4,350,000 5,000,000	A * * * * *	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Ikan sampel	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Jasa Pengujian Sampel [1 PKT x 2 SMSTR]	2.0 PKT	3,000,000	6,000,000 6,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pelaksanaan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik - Biaya Transportasi Perdin (Darat) [1 ORG x 5 KL x 2 SMSTR] - Uang Harian Perdin Tim BKIPM Yogyakarta [4 ORG x 5 KL x 2 SMSTR]	10.0 OP 40.0 OK	400,000 420,000	20,800,000 4,000,000 16,800,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pelaksanaan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik - Transport Lokal Tim Daerah [2 ORG x 5 KL x 2 SMSTR]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000 3,400,000	A * *	PNP
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	5.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		10,000,000		
-----	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA					
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	5.0 Lembaga		10,000,000		
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			10,000,000	U	
A	Temu Teknis dan Evaluasi Sertifikasi Mutu			10,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC pada UPI - Biaya Transport [2 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Penginapan [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	4.0 OP 8.0 OH 2.0 OH	503,000 370,000 550,000	6,072,000 6,072,000 2,012,000 2,960,000 1,100,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya Transport Perjalanan Dinas Temu Teknis Sertifikasi Mutu [1 ORG x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	1.0 OP 3.0 OH	3,388,000 180,000	3,928,000 3,388,000 540,000	A * *	PNP
7010	Manajemen Mutu			165,000,000		
7010.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		6,000,000		

7010.ABR.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Rekomendasi Kebijakan		6,000,000		U
052	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor		6,000,000			
A	Evaluasi Pemanfaatan/Sosialisasi Nomor Registrasi Negara Mitra		6,000,000			
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK, Komputer Supplies		1.0 PKT	420,000	420,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 3 KEG] - Transport (Darat)	9.0 OH 9.0 OP	370,000 250,000	5,580,000 5,580,000 3,330,000 2,250,000	A * *	
7010.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Orang, Kegiatan		7,000,000		

7010.DCC.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Kegiatan		7,000,000		U
051	Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan		7,000,000			
A	Peningkatan kompetensi inspektur mutu		7,000,000			
	Bimbingan Teknis Peningkatan Sistem Jaminan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan		7,000,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta) > Inhouse Training Inspektur Mutu - Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR] - Uang Harian (H-1, H1) [1 ORG x 2 HR] - Transportasi Darat [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK 3.0 HR 2.0 HR 1.0 OK	5,050,000 130,000 480,000 600,000	7,000,000 7,000,000 5,050,000 390,000 960,000 600,000	A * * * *	PNP
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		80,000,000		

7010.PBR.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Rekomendasi Kebijakan		80,000,000		
051	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan		80,000,000			
A	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji Implementasi ISO 17025		80,000,000			
			80,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649725)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 4,877,213,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan pertemuan akreditasi (Konsumsi, Spanduk, ATK) - Bahan Laboratorium	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 26,000,000	27,000,000 1,000,000 26,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Reakreditasi - Pendaftaran Reakreditasi - Asesmen - Iuran Tahunan > Kalibrasi Peralatan Laboratorium - Biaya Kalibrasi Peralatan > Uji Banding,Uji Profisiensi - Biaya Uji Banding/Uji Profisiensi	 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT	 5,000,000 14,000,000 1,500,000 20,000,000 1,750,000	44,000,000 20,500,000 5,000,000 14,000,000 1,500,000 20,000,000 20,000,000 3,500,000 3,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Dinas Asesor [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OP	4,500,000	9,000,000 9,000,000	RM
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		65,000,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000	
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			25,000,000	U
A	Sertifikasi sistem manajemen mutu			25,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Sertifikasi ISO 9001 [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	PNP
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		40,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			40,000,000	U
A	Implementasi ISO 17020			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan pertemuan akreditasi (Spanduk, ATK) [0 0 x 1 0]	1.0 PKT	600,000	600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pendaftaran Reakreditasi - Reakreditasi - Iuran Tahunan - Biaya Pertanggunggugatan - Kalibrasi Alat Lembaga Inspeksi	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 5,000,000 14,000,000 1,500,000 782,000 2,000,000	23,282,000 5,000,000 14,000,000 1,500,000 782,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Asesor [2 ORG x 1 KEG] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] > Perjalanan Dinas Asesor Witnessing Audit [2 ORG x 1 KEG] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [1 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	2.0 OK 			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan Dinas Pertemuan Pengelolaan SDMA - Biaya Transportasi Perdin 2.0 OK 3,388,000 6,776,000 * - Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR] 6.0 OH 180,000 1,080,000 * - Penginapan 2.0 OH 730,000 1,460,000 * - Uang Harian H-1 2.0 OH 510,000 1,020,000 * > Perdin Koordinasi Operasional di Wilayah Kerja - Penginapan 12.0 OK 450,000 5,400,000 * - Uang Harian [2 HR x 1 KL x 12 BLN] 24.0 OH 420,000 10,080,000 * - Transport 12.0 OK 536,350 6,436,000 * > Perjalanan Dinas Bimtek/Pertemuan Pengelolaan Keuangan/Perbendaharaan - Biaya Transportasi Perdin 1.0 OK 3,010,000 3,010,000 * - Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR] 3.0 OH 130,000 390,000 * - Penginapan 1.0 OH 730,000 730,000 * - Uang Harian H-1 1.0 OH 510,000 510,000 * > Perjalanan Dinas Bimtek/Pertemuan Pengelolaan Keuangan/Perbendaharaan - Biaya Transportasi Perdin 1.0 OK 3,010,000 3,010,000 * - Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR] 3.0 OH 130,000 390,000 * - Penginapan 1.0 OH 730,000 730,000 * - Uang Harian H-1 1.0 OH 510,000 510,000 * > Perjalanan Dinas Temu Teknis Kearsipan - Biaya Transportasi Perdin 1.0 OK 3,010,000 3,010,000 * - Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR] 3.0 OH 130,000 390,000 * - Penginapan 1.0 OH 730,000 730,000 * - Uang Harian H-1 1.0 OH 510,000 510,000 * <i>B Pengelolaan Umum</i> 48,706,000				RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK, Komputer Supplies, bahan cetakan media sosialisasi layanan 1.0 PKT 2,694,300 2,694,000 *			2,694,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM] 2.0 OJ 900,000 1,800,000 *			1,800,000	A RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Publikasi/Sosialisasi Kegiatan Melalui Media Massa 1.0 THN 3,000,000 3,000,000 *			3,000,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,150,000	A
	> Sosialisasi Standar Pelayanan			21,150,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di		380,000	15,200,000	*
	- Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta)	40.0 OP			
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	35.0 OK	170,000	5,950,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,062,000	A
	> Perdin Pertemuan Kehumasan dan KIP			10,026,000	
	- Biaya Transportasi Perdin	2.0 OK	3,383,000	6,766,000	*
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	130,000	780,000	*
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Uang Harian H-1	2.0 OH	510,000	1,020,000	*
	> Perjalanan Dinas Pertemuan RB			10,036,000	
	- Biaya Transportasi Perdin	2.0 OK	3,388,000	6,776,000	*
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	130,000	780,000	*
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Uang Harian H-1	2.0 OH	510,000	1,020,000	*
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,289,369,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,753,413,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2,753.413.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			988,333,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	847,141,000	847,141,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	70,596,000	70,596,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	70,596,000	70,596,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			98,835,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	84,715,000	84,715,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,060,000	7,060,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,060,000	7,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			29,645,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	25,409,000	25,409,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,118,000	2,118,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,118,000	2,118,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	4,320,000	4,320,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	360,000	360,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	360,000	360,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			41,189,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	37,814,000	37,814,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,375,000	3,375,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,733,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,725,000	2,725,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			57,939,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	57,939,000	57,939,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			175,824,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	175,824,000	175,824,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,650,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	17,700,000	17,700,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,475,000	1,475,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,475,000	1,475,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			26,592,000	RM
	- Uang Lembur Golongan III [2 ORG x 4 HR x 8 JAM x 12 BLN	768.0 OJ	30,000	23,040,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [2 ORG x 4 HR x 12 BLN]	96.0 OH	37,000	3,552,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,306,620,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	1,306,620,000	1,306,620,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,535,956,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>237,600,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			228,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	19,000,000	228,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,600,000	A RM
	- Biaya Langganan Telepon	12.0 BLN	800,000	9,600,000	*
B	<u>Perawatan Kendaraan</u>			101,149,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,395,000	RM
	- Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda-4	2.0 Unit	1,807,500	3,615,000	
	- Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda-2	5.0 Unit	156,000	780,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			96,754,000	A RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta)	2.0 UNIT	38,020,000	76,040,000	*
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.I. Yogyakarta)	5.0 UNIT	5,230,000	20,714,000	*
C	<u>Perawatan Gedung Kantor</u>			79,060,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			79,060,000	A RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.I. Yogyakarta)	641.0 M2	11,000	6,410,000	*
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Gedung Utama/Lab Jl.Kenanga)	340.0 M2	168,000	57,120,000	*
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (D.I. Yogyakarta) (Jl.Cabe)	70.0 M2	111,000	7,770,000	*
	- Pemeliharaan Gedung R.Pelayanan, Pos Security, R.Genset	80.0 M2	111,000	7,760,000	*
D	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			41,040,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			41,040,000	A RM
	- Belanja Bahan Penambah Daya Tubuh Pegawai [9 ORG x 20 HR x 12 BLN]	2160.0 OH	19,000	41,040,000	*
E	<u>Pakaian Dinas Pegawai dan Pakaian Kerja Tenaga Kontrak</u>			51,798,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			51,798,000	A RM
	- Pakaian Dinas Pegawai [18 PEG x 2 STEL]	36.0 STEL	784,000	28,224,000	*
	- Pakaian Kerja PPNPN [5 ORG x 2 STEL]	10.0 STEL	667,000	6,670,000	*
	- Pakaian Kerja Satpam	6.0 STEL	1,928,000	11,568,000	*
	- Pakaian Kerja Tenaga KebersihanDriver [4 ORG x 2 STEL]	8.0 STEL	667,000	5,336,000	*
F	<u>Pemeliharaan/ Perbaikan Inventaris Kantor</u>			71,969,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			71,969,000	A
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1.0 UNIT	8,359,000	8,359,000	*
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	17.0 PEG	80,000	1,360,000	*
	- Pemeliharaan Akuarium [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	600,000	7,200,000	*
	- Pemeliharaan PC/Desktop/Notebook	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	*
	- Pemeliharaan Operasional/Perawatan Printer	18.0 UNIT	690,000	12,420,000	*
	- Pemeliharaan AC	28.0 UNIT	610,000	17,080,000	*
G	<u>Penggandaan, Bahan Operasional dan Keperluan Perkantoran</u>			249,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			149,400,000	A
	- Langganan Jasa Aplikasi Video Conference dan Aplikasi Pelayanan (Zoom, Cloud Drive, Canva Pro)	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
	- Langganan Koneksi Internet (Kantor Induk)	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	*
	- Bahan dan Kebutuhan Penunjang Pelayanan (snack pengguna jasa, retribusi kebersihan/PBB, dll)	12.0 BLN	1,600,000	19,200,000	*
	- Gas dan Air Mineral	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	*
	- Langganan Surat Kabar/Majalah	12.0 BLN	600,000	7,200,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,200,000	A
	- Penggandaan, Cetakan/Laminasi Dokumen	12.0 BLN	850,000	10,200,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			90,000,000	A
	- ATK, Komputer Supplies, persediaan bahan pendukung pelayanan	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	*
	- Bahan Persediaan Rumah Tangga Perkantoran	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	*
H	<u>Pengiriman Paket/Dokumen/Jasa Pos</u>			9,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	A
	- Pengiriman Surat/Paket Barang Layanan Teknis/Operasional/Kedinasan	12.0 BLN	750,000	9,000,000	*
I	<u>Honorarium PPNP</u>			501,540,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			501,540,000	A
	- Honorarium Satpam, Driver, CS, OB (PJLP) [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	2,876,000	345,120,000	
	- Honorarium PPNP [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	2,607,000	156,420,000	*
J	<u>Honorarium Pengelola Keuangan/PNBP/Pengadaan Barang Jasa Satuan Kerja</u>			70,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-Yogyakarta)			62,520,000	RM
	> Honorarium Penanggung Jawab/Pengelola Keuangan Satuan Kerja			57,000,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	1,370,000	16,440,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Staf Pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	350,000	12,600,000	
	> Honorarium Pengelola PNB			5,520,000	
	- Atasan Langsung Bendahara Pengelola	12.0 OB	260,000	3,120,000	
	- Bendahara Pengelola PNB	12.0 OB	200,000	2,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			8,160,000	A RM
	- Honorarium Pej. Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	*
K	Honorarium Pengelola SAI Satuan Kerja			14,520,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-Yogyakarta)			14,520,000	RM
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Koordinator	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
L	Pass Masuk Bandara/Pelabuhan			3,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pass Masuk Tahunan Bandara (Protokoler)	3.0 ORG	1,000,000	3,000,000	
M	Jamuan Makan Tamu			72,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-Yogyakarta)			72,000,000	A RM
	- Belanja Jamuan Makan Tamu	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	*
N	Pemeriksaan Kesehatan Pegawai / Medical Check Up			33,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			33,000,000	A RM
	- Pemeriksaan Kesehatan/General Medical Check Up Pegawai [33 PEG x 1 PKT]	33.0 PKT	1,000,000	33,000,000	*
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		74,120,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		53,472,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (DIPA REVISI II)

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (649725) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 4,877,213,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			53,472,000	U
A	Pertemuan Koordinasi/Perencanaan Kegiatan dan Anggaran			53,472,000	
521211	Belanja Bahan			1,762,000	A RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK, Komputer Supplies, Penggandaan dokumen	2.0 PKT	881,000	1,762,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,530,000	A RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 9 KL]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			50,180,000	A RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Perjalanan Dinas Pertemuan/Rapat Koordinasi/Konsultasi Teknis BKIPM			30,108,000	
	- Biaya Transportasi Perdin	6.0 OK	3,388,000	20,328,000	*
	- Uang Harian Fullboard [6 ORG x 3 HR]	18.0 OH	130,000	2,340,000	*
	- Penginapan	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
	- Uang Harian H-1	6.0 OH	510,000	3,060,000	*
	> Perjalanan Dinas Finalisasi RKAKL/Pertemuan Pengelolaan Anggaran/Kegiatan			20,072,000	
	- Biaya Transportasi Perdin	4.0 OK	3,388,000	13,552,000	*
	- Uang Harian Fullboard [4 ORG x 3 HR]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Penginapan	4.0 OH	730,000	2,920,000	*
	- Uang Harian H-1	4.0 OH	510,000	2,040,000	*
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		20,648,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			20,648,000	
A	Rekonsiliasi Laporan Keuangan dan BMN			20,648,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			20,648,000	A PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Perjalanan Dinas Rekonsiliasi LK dan BMN			20,648,000	
	- Biaya Transportasi Perdin	4.0 OK	3,532,000	14,128,000	*
	- Uang Harian Fullboard [4 ORG x 3 HR]	12.0 OH	130,000	1,560,000	*
	- Penginapan	4.0 OH	730,000	2,920,000	*
	- Uang Harian H-1	4.0 OH	510,000	2,040,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 16 April 2025

Kuasa Pengguna Anggaran
 Stasiun KIPM Yogyakarta



MARIA TRESIA SUNDUH, A.PI
 NIP. 197501201998032002